РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Об увеличении должностных окладов

муниципальных служащих и лиц,

замещающих муниципальные должности

органов местного самоуправления муниципального

образования «Криворожское сельское поселение»

         Принято

Собранием депутатов                                                                 27 сентября  2013 года
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 11.07.2013 №441 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области в 2013 году, пунктом 2 части 6 статьи 7 Областного закона Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Криворожское сельское поселение», Собрание депутатов Криворожского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Установить, что размеры должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления муниципального образования «Криворожское сельское поселение», увеличиваются с 01 октября 2013 года в 1,055 раза.

2. Администрации Криворожского сельского поселения обнародовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Криворожского
сельского поселения

                     С.Д.Луганцев
сл.Криворожье
«27» сентября 2013 года

№ 57